
Stejnopis č.:

Nižc uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
v souladu sc zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, vc znění pózdějšich předpisů,

smluvní strany:

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. arch. Filipem Foglarem, ředitelem odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 0064581, 

účtu:

(dále jen „klient") na straně jedné

Čalfa, Bartošík a partneři, s.r.o., advokátní kancelář, 
se sídlem Karlovo nám. 671/24. 110 00 Praha I,
IČO: 28221770. DIČ: CZ28221770.
zastoupená Mgr. Vojtěchem Novotným, advokátem. ČAK 04475, jednatelem,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn.
oddíl C, vložka 13343^^^^^

čislo učtu:

(dále jen ..advokát") na straně druhé

(oba dále také jako „smluvní strany**)

tento

DODATEK ě. 1

ke smlouvě o poskytování právních služeb č. POS/34/04/000214/2022 ze dne i I. 11. 2022 
(dále jen „smlouva"), uzavřené mezi smluvními stranami

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že článek I. smlouvy se mění tak. že se do tohoto článku nově 
vkládá odstavec 4), který zni takto:

„Vzhledem k tomu. že žalobce ve svém návrhu (žalobě) označil jako účastníka řízení 
Magistrát hl. m. Prahy, ačkoliv pasivně legitimovaným mělo být hl. m. Praha, bude Advokát 
na základě této smlouvy’ také poskytovat právní služby, respektive zastupovat Magistrát hl. m. 
Prahy v soudním řízeni o návrhu na zrušeni Úpravy územního plánu č. U0831/2010 ze dne 20.

I



4. 2010 spojeném s návrhem na zrušeni části opatřeni obecné povahy ze dne 12. 10. 2018 č. 
55/2018 Změny územního plánu č. Z 2832/00, vedeném před Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. 6 A 62/2022. včetně případného zastoupeni v řízeni před Nejvyšším správním soudem 

řízení před Ústavním soudem, a to počínaje podáním kasačni stížnosti proti rozsudku 
Městského soudu v Praze č. j. 6 A 62/2022-110 ze dne 3. listopadu 2022. Z důvodu procesní 
opatrnosti bude kasačni stížnost podána Advokátem proti rozsudku Městského soudu v Praze 
ze dne 3. listopadu 2022, č.j. 6 A 62/2022-110. jak za klienta, tak Magistrát hl. m. Prahy. 
S ohledem na vztah klienta, tj. hl. m. Praha, a Magistrátu hl. m. Praha Advokát prohlašuje, že 
není vc střetu zájmu.“

a v

11.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze zmčn.

2. Tato smlouva je vyhotovena vc čtyřech vyhotoveních, přičemž klient obdrží po třech 
vyhotoveních a advokát po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené klientem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho 
podpisu.

4 Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku č. 1 v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti klient.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a že tímto dodatkem Č. 1 
projevily svoji vážnou a svobodnou vůli. Dodatek č. I sc nepříči dobrým mravům 
a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

s/é.tt.2e2L
V Praze dneV Praze dne

klient ádvdfca

2


